

Biała Podlaska, 28.01.2020 r.

SZP.272.101.2020

L.dz. 324/20

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania pt.: „*Dostawa teczek ofertowych zamawianych na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej*”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu treść pytania i odpowiedzi.

Z uwagi na termin udzielonych odpowiedzi termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

**dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW
Prorektor ds. nauki
PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej**

Treść pisma nr 1 z 28.01.2020 r.

Pytanie nr 1

Druk jest jak rozumiem jednostronny? Wewnątrz czysty papier?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Druk teczki jednostronny.

Pytanie nr 2

Wymieniony w specyfikacji materiał jakim jest karton 180 g jest jak na teczki bardzo słabym papierem. W grudniu wykonaliśmy dla państwa teczki z kredy 350 g. Czy mogę wycenić z kredy 350 g? to zupełnie inna klasa surowca dla teczek, które SA wizytówką uczelni.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga wykonania teczki zgodnie z wymaganiami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia.